
  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 7 3  

 на Столичния общински съвет 

  от 23.11.2017 година 

За увеличаване капитала на „Пазари Запад” ЕАД чрез непарична 
вноска и утвърждаване на актуализиран устав на дружеството. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.51б, ал.1, изречение първо 
от Закона за общинската собственост, чл.193 и чл.221, т.1 и т.2 от 
Търговския закон и чл.11, ал.1, т.1 и т.2 от Наредбата за реда за учредяване 
на търговски дружества и упражняване на правата на собственост на 
общината в търговските дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Дава съгласие Столична община да апортира в капитала на 
„Пазари Запад” ЕАД, ЕИК 130111826, следния недвижим имот: 

Поземлен имот с идентификатор 68134.1108.216 /шест осем едно три 
четири точка едно едно нула осем точка две едно шест/ с площ от 1 928 
/хиляда деветстотин двадесет и осем/ кв.м., представляващ УПИ V - 79, кв. 
109, м. „ж.к. Красна поляна”, предназначен за КОО и пазар, при граници на 
имота: север - поземлен имот с идентификационен № 68134.1108.215 /шест 
осем едно три четири точка едно едно нула осем точка две едно пет/; изток 
- поземлен имот с идентификационен № 68134.1108.126 /шест осем едно 
три четири точка едно едно нула осем точка едно две шест/; юг - поземлен 
имот с идентификационен № 68134.1108.88 /шест осем едно три четири 
точка едно едно нула осем точка осем осем/; запад - поземлен имот с 
идентификационен № 68134.1108.215 /шест осем едно три четири точка 
едно едно нула осем точка две едно пет/, находящ се в гр.София - Район 
„Красна поляна”, м. „ж.к. Красна поляна”, кв.109, бул. „Възкресение”, 
съгласно Акт за частна общинска собственост /АОС/ № 1226/12.12.2016 г. 
(Приложение № 1) на Район „Красна поляна” и скица на поземлен имот № 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



15-130359 от 23.03.2017 г. (Приложение № 1А), издадена от Служба по 
геодезия, картография и кадастър - гр.София. 

2. Увеличава капитала на „Пазари Запад” ЕАД с внасяне на 
непаричната вноска по т.1, на стойност 1 394 000,00 (един милион триста 
деветдесет и четири хиляди) лева, определена по реда на чл.72, ал.2 от 
Търговския закон, съгласно заключение на извършена тройна оценителска 
експертиза по Акт за назначаване на вещи лица № 20170522124700-
5/23.08.2017 г. на Агенция по вписванията (Приложение № 2). 

Увеличаването на капитала на дружеството се извършва чрез 
издаване на нови 1 394 (хиляда триста деветдесет и четири) поименни 
акции с номинална стойност 1000 (хиляда) лева всяка една от тях. 

3. Утвърждава капитал на „Пазари Запад” ЕАД в размер на 2 438 000 
(два милиона четиристотин тридесет и осем хиляди) лева, разпределен в            
2 438 (две хиляди четиристотин тридесет и осем) поименни акции с 
номинална стойност 1000 (хиляда) лева всяка една от тях. 

4. Утвърждава актуализиран устав на „Пазари Запад” ЕАД, касаещ 
промяната в капитала, в съответствие с т.2 и т.3 от настоящото решение 
(Приложение № 3). 

5. Възлага на кмета на Столична община да подпише нотариално 
заверено писмено съгласие за апортната вноска по чл.73, ал.1 от 
Търговския закон. 

6. Възлага на изпълнителния директор на „Пазари Запад” ЕАД да 
предприеме необходимите правни и фактически действия за вписване на 
промяната на капитала и актуализирания устав на дружеството в 
Търговския регистър на Агенцията по вписванията. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.11.2017 г., Протокол  № 44,  точка 17 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ТД26-12689/1/16.11.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

       Елен Герджиков  


